los recursos asignados para tal fin, esto impactó positivamente en el cumplimiento de los objetivos de la Entidad así como en la imagen institucional.  

Este informe se basó en los informes de gestión de cada área con corte noviembre de 2024 y en los seguimientos a los planes de gestión realizados por la Oficina de Planeación.  Se observó 
una evaluación cualitativa y cuantitativa de: Ciento cuatro punto dieciseis por ciento (104,16%). Por lo anterior, y dadas las funciones y responsabilidades que la ley otorga, La Oficina de 
Control Interno del Instituto de Tránsito del Atlántico establece el resultado de la evaluación de los compromisos de esta dependencia en: Diez punto cuarenta y uno (10.41).